муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ бб

Красноармейского на Волгограда>
400022, ул. Минская,224 а; тел. 6|-12-З9; e-mail: dou66@volgadmin.ru

инн 34480з9з4| кпп344801001 огрн l07з46l000656

прикАз

от 30 авryста 2024 м 195-од

г. Волгоград

Об утверждешии планов работы
по П!Щ и ДДТТ rTa2024 - 2025г
в МОУ Щетском саду Nч 66

Красноармейского района В олгограда

В целях обеспечения безопасного здорового образа жизни, профилактике
детского дорожно - транспортного травматизма, согласно годового плана работы МОУ
Щетского сада Ns 66 и на основании Протокола Nэ 1 Педагогического совета от
30.08.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить <План работьт по профилактике ДДТТ с воспитанниками МОУ

!етского сада Jt 66 на 2024 -2025 учебный год> (Приложение 1)

2. Утвердить <План мероприятий по предупреждению ДДТТ в МОУ Щетском саду
JЮ 66 на2024 -2025 учебный гор (Приложение 2).

3. Утвердить <План мероrrриятий по снижению детского травматизма во время
воспитательно - образовательного llроцесса в МОУ Щетском саду М 66 на 2024 -
2025 учебный год> (Приложение 3).

4. Утвердить <<План взаимодействия с родителями по профилактике ЩЩТТ в МОУ
!етском саду Nч 66 на 2024 - 2025 учебный год> (Приложение 4).

5. Утвердить график работы на транспортной площадке на 2024 - 2025 учебный
год (Приложение 5).

6. Воспитателям детского сада обеспечить обучение правилам безопасного
поведения на улицах и дорогах следует рассматривать как составляющую часть
образовательного rrроцесса. Воспитателям,Щетского сада обеспечить ежедневное
проведение (минуток безопасности)).

'7. Воспитателям 2 раза в год проводить инструктажи с воспитанниками по

безопасности детей на дороге.
8. ,Щля закрепления знаний дошкольниками применять настольно - печатные игры,

подвижные и лругой дидактический и наглядный материiLл. Обязательно
проводить итоговые рчIзвлечения, досуги, праздники.

9. Старшему воспитателю Григорян Л.Ю. обеспечить методическую
организацию рhботы по данному направлению работы, разработать
дидактические задания.

10. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий.Щетским садом Ns 66 Qd* -/" С.Ю.Лоськова
i\